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NU KÖR VI... ELLER? JA, LITE I ALLA FALL!
Gasa och vara beredd med bromsen. Det är kanske så hösten kommer se ut i samhäl-
let detta covid-19-år. Jag tror det är viktigt att se framåt. Vi är duktiga  på att hantera 
kriser och katastrofer, både personliga och nationella. Nu är vi också förberedda på 
en pandemi, om det kommer en andra våg i höst t ex. Men vi måste köra på, livet 
pågår ständigt. Någon föds och någon dör. Någon vinner och någon förlorar. Solen 
går upp varje dag ändå. 
De misstag vi gör idag kan vara glömda imorgon, eller så är de inte glömda. En känd 
persons fall är hårdare än en vanlig dödligs även när vi begår samma misstag. Sam-
tidigt måste vi leva vidare. Även när det är sådant som kan drabba oss som vi inte 
själva är skuld till, en pandemi eller att vi blir rånade eller påkörda. Vi måste våga i 
livet. Men våga med hängslen och livrem eller bara det ena? Eller inget av det, nej då 
står vi med byxorna nere och dumstrut på huvudet. 
En bibeltext handlar om den breda och den smala vägen. Där det handlar om att 
den smala vägen leder till himmelriket. Den andra vägen leder ut i ett virrvarr där 
vi tappar oss själva. Den smala vägen är kanske svår att hålla sig på alltid. Även om 
Jesus går före oss så hamnar vi i diket ibland. Men jag tänker att den smala vägen 
ligger bredvid den breda så vi kan hoppa på den igen. Den breda vägen kan leda oss 
att köra utan både livrem och hängslen. Kanske också utan byxor ibland. Där det går 
fort är det ibland svårt att hinna tänka efter. Då kan vi stå som kejsaren i nya kläder. 
Men den smala vägen talar om för oss att vi är nakna.
I sagan syr två skräddare nya kläder till kejsaren. De säger att de använder ett magiskt 
tyg som gör att mindre begåvade personer inte kan se det. I själva verket använder 
de inget tyg alls, men eftersom ingen vill framstå som mindre begåvad låtsas alla om 
att de ser kläderna, och kejsaren vandrar omkring naken. Ett litet barn utropar dock: 
-Han har ju inga kläder på sig!
Bokens sensmoral används ofta för att symbolisera hur människor anpassar sig till 
gruppen, även när det är uppenbart för dem själva att gruppen har fel. Att liksom 
det lilla oskuldsfulla barnet i sagan utbrista ”Kejsaren är naken!” innebär att påpeka 
något som alla kan se men som ingen vågat säga.
Jesus säger alltid som det är! Därför ber han oss att gå den smala vägen som leder 
rätt. Där finns både vägledning för livet och förlåtelse. 

Mats

bilder utan 
angiven fotograf 
från pexels.com 
& pixabay.com



VÄLKOMMEN TILL KONFAN!
Vi pratar om Gud, tro, rätt och fel, kärlek och hat, miljö och ansvar, fördomar och massor av andra 
saker.  Dessutom innehåller varje träff  mellanmål och vi åker på en resa till Polen tillsammans under 
våren. Här nedanför kan du läsa om de olika konfagrupperna som finns här hos oss i Bara-Klågerup-
området. Alla som börjar åttan ska ha fått inbjudan, men har du ingen fått eller tappat bort den är 
det bara att höra av dig. Välj flera alternativ och numrera dem, då gruppstorleken är begränsad.
Vi hoppas att alla som vill och nått konfirmandåldern ska ge konfirmationen en chans. Prata gärna 
med tidigare konfirmander och fråga vad de tyckte om året. Alla träffar och även resan är gratis och 
vi ses i Värbygården i Bara.
Eftersom några grupper börjar redan nästa vecka är det enklast att messa mig direkt på 070-5679432.
Hoppas vi ses i ungdomslokalen till hösten hälsar konfirmandarbetslaget, genom 

J esp e r

hela konfagänget 
på väg mot gamla 

stan i kraków
foto: j. ödemark

VECKOKONFA 1
Vi träffas onsdageftermiddagar 16-18 samma veckor som skolorna 
håller öppet. Vi börjar i september och har lite längre jullov. 
Konfirmationen sker i april eller maj.

VECKOKONFA 2
Vi träffas torsdageftermiddagar 16-18 samma veckor som 
skolorna håller öppet. Vi börjar i september och har lite 
längre jullov. Konfirmationen sker i april eller maj.

VECKOKONFA 3
Vi träffas torsdagkvällar 19-21 samma veckor som 
skolorna håller öppet. Vi börjar i september och har 
lite längre jullov. Konfirmationen sker i april eller maj.

LOVKONFA
Vi träffas under vecka 44 (höstlovet), vecka 1 (sista 
hela jullovsveckan) och vecka 13 (påsklovet) under 
fyra timmar måndag till fredag. Konfirmation sker 
i april eller maj.

FILMKONFA
Vi träffas varannan tisdag under terminerna och ses 
16-20 då vi ser film och låter träffarna handla om 
det vi sett. Konfirmationen sker i april eller maj.

att ”dabba” är 
ute men att 

”konfa” är inne
foto: j. ödemark

Konfirmand!Fyll i och skicka in!     Det funkar att messa!     Gratis!     Provperiod ingår!

Jag vill börja på konfan och numrerar tre alternativ:

 
 Veckokonfa 1, ons. 16-18 Lovkonfa, vecka 44, 1 & 13

 Veckokonfa 2, tors. 16-18 Filmkonfa, varannan tis. 16-20

 Veckokonfa 3, tors. 19-21  
namn: _____________________________________________

personnummer: _____________________________________

adress: ____________________________________________

__________________________________________________

mobilnummer: _____________________________________

mobilnummer (vårdnadshavares): _______________________

__________________________________________________

kompis: ___________________________________________

Plats för tilläggsinfo: _________________________________

__________________________________________________

Ta en bild av din ifyllda sida och messa den till: 070-5679432 

eller mejla till jesper.odemark@svenskakyrkan.se



PRÄST PÅ DISTANS
När coronaviruset under mars månad började spridas alltmer runt omkring oss valde jag att försöka 
arbeta på distans, för att minimera risken att bli allvarligt sjuk i slutet av min graviditet. Det var inte 
något lätt beslut. För mig är det självklart att mitt arbete som präst innebär många fysiska möten 
med människor i alla åldrar, att vara närvarande och att leda gudstjänst på plats i kyrkorna och på 
Värbygården. Så, hur kan man då arbeta som präst på distans? Ja, den frågan tog jag med mig hem 
och under min första distansvecka började jag utforska detta. Det visade sig att det finns en hel del 
arbetsuppgifter som går utmärkt att utföra, utan att nödvändigtvis vara fysiskt närvarande i försam-
lingen. Olika nätverk har vuxit fram på internet under våren, där Svenska kyrkans anställda över 
hela landet har delat med sig av tips och idéer kring nya sätt att arbeta när våra vanliga verksamheter 
har fått ställa om och ställa in. Därifrån har vi bland annat hämtat inspiration till utomhusandakter 
vid Solgårdens äldreboende och trygghetsboendet Juvelen. Detta har i sin tur utvecklats till regel-
bundna torgmöten på Bara torg, där församlingen under sommaren har varit närvarande varannan 
fredagseftermiddag med musik och enkel andakt, något som varit mycket uppskattat av dem som 
mött oss på torget. 
Jag har själv arbetat mycket med telefonkontakt med församlingsbor, och till att vara närvarande i 
församlingen via Facebook och Zoom. Zoom är en mötesplats där vi har möjlighet att se och prata 
med varandra i ett ”rum” på internet. Där har jag under våren mött barn- och ungdomskörerna, bi-
bel- och böngruppen, haft onlinecafé samt varit med på flera personal- och planeringsmöten. Ja, via 
Facebook har jag till och med livesänt en kvällsgudstjänst hemifrån mitt vardagsrum med min hund 
som enda gudstjänstbesökare på plats, något som jag aldrig trodde skulle ske! 
Det har varit både utmanande och samtidigt utvecklande att försöka ställa om verksamhet och våga 
tänka nytt under våren som varit, och att få använda sin kreativitet och testa nya sätt att träffas, ha 
kontakt och vara församling. Jag har flera gånger med viss förvåning slagits av känslan av gemenskap 
som kan uppstå i träffar på Zoom, i delaktighet i församlingens livesända gudstjänster på Facebook 
och i goda telefonsamtal med er församlingsbor. Och samtidigt har jag ständigt blivit påmind om det 
faktum att mötas på distans aldrig kan ersätta det fysiska mötet; en hand på en axel och ögon som 
möts i ett värmande leende, doften av soppa eller av kaffe och hembakat i entrén på Värbygården och 
att springa mellan två möten som har blivit lite för snävt inbokade i kalendern. 
Det har varit en vår med tvära kast, ibland utan framförhållning, som krävt sin kreativitet och flexi-
bilitet. Jag tror att det är många med mig som har pendlat mellan känslan av hopp och förtvivlan. 
Ensamhet och saknad av våra vanliga rutiner och sociala kontakter och samtidigt tacksamhet och 
nyfikenhet över det nya som fått växa fram och nya sätt att försöka umgås utomhus och på säkert 
avstånd. Och inte minst; en evig väntan och längtan tills vi ska kunna ses och krama om varandra 
igen, och säga att ”åh, så skönt att den sociala distanseringens tid är över!” 

Anna

TACK FRÅN MALIN
I och med hösten och all församlingsverksamhet 
som börjar, vill jag hälsa alla i Värby församling 
och säga tack för de tre år som jag arbetat som 
präst här.
Jag har haft fördelen att få möta många barn, 
familjer, föräldrar, ungdomar, ja, alla åldrar! Det 
har varit både skratt och allvar. Det är en positiv 
församling med många glada församlingsbor.
Er öppenhet och glädje bådar gott för framtiden!
I september börjar jag arbeta i min gamla för-
samling i Halland en tid, sedan får vi se!
Allt gott och Guds välsignelse! 

Malin

Malin tackar för 
sig och tiden i 

Värby församling.
foto: j. ödemark



VÄRBYKVÄLL
Cajsa Tengblad är hälsopedagog, författare, 
yrkesföreläsare och diplomerad coach.   
Hennes passion är att arbeta hälsofrämjande och 
förebygga psykisk ohälsa. Det gör hon genom 
att dela med sig av livsstrategier – redskap till att 
hantera livet när, och inte om, det är tufft.
Önskan är att det ska bli lika naturligt att våga 
prata om att man har ”brutit själen”, drabbats av 
psykisk ohälsa, som att man har brutit ett ben.  
”Jag vill presentera livet som det är och inte som det 
borde vara utan filter. Det finns inga enkla, snabba 
lösningar på svåra problem, men tillsammans kan 
vi hjälpa varandra att må bättre. Delade problem 
förminskas, precis som delad glädje är dubbel glädje!” 
Välkommen till en givande och inspirerande 
föreläsning!

16/9 Hyby nya kyrka 19.00

Bo Hansson kommer tillbaka och pratar om 
förberedelse inför en samhällskris. Under denna 
infokväll ingår även viss brandsäkerhet. Detta 
beror på att om vi blir strömlösa under många 
timmar kommer öppen eld att förekomma.
Bo är f  d räddningschef, HLR-instruktör och 
tidigare larmoperatör. ambulansförare samt 
rök- och vattendykare.

14/10 Värbygården 19.00

Erika Heil Utbult introducerar oss till tikva som 
är ett hebreiskt ord med betydelsen ”hopp” och 
”tro”. Tikva är också en träningsform och av-
slappningsmetod med fokus på balans och en 
inre tillit. Inspiration hämtas från Psalm 23 och 
texten ”du låter mig vila på gröna ängar, du för mig 
till vatten där jag finner ro”.
Tikva vill ge redskap för dig som vill leva ett liv 
i balans och tillit med fokus på hela människan 
till ande, kropp och själ. Genom enkla kropps-
övningar bygger vi upp kroppens styrka och smi-
dighet. Under passet talas ord som bygger upp 
och uppmuntrar din självkänsla och ditt män-
niskovärde. Övningarna hjälper dig att förändra 
negativa tankar och förmedlar hopp till din själ.   
Deltagarna är med efter egen förmåga vilket gör 
att alla kan delta oavsett tidigare förutsättningar. 
Målet är att du som deltar ska förstå att du är en 
del av något större. Tikva bygger på den kristna 
värdegrunden: ”Att behandla alla lika och med 
respekt”

18/11 Värbygården 19.00



AUGUSTI
30/8 12:e söndagen i trefaldighet
11.00 upptaktsgudstjänst i Värbygården 

SEPTEMBER
6/9 13:e söndagen i trefaldighet
11.00 mässa i Bara kyrka

9/9 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

13/9 14:e söndagen i trefaldighet
11.00 mässa i Bara kyrka
 

20/9 15:e söndagen i trefaldighet
11.00 mässa i Värbygården
 

23/9 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

UPPTAKTSGUDSTJÄNST
Höstterminen drar officiellt igång i samband 
med vår upptaktsgudstjänst i Värbygården. Då 
välkomnar vi gamla stammisar tillbaka och tar 
emot nya i våra olika verksamheter.
Detta är också starten för årets nya kull med 
konfirmander och efter gudstjänsten (vid 12.30) 
samlas vi för lite information och presentation 
av ledare och planer för året.
Tillåter vädret firas vi gudstjänsten utomhus och 
detsamma gäller informationsstunden.

30 augusti Värbygården 11.00

FILMAT?
När september gör entré börjar vi fira söndags-
mässor igen. Dessa filmas inte. Däremot kom-
mer vi att fortsätta sända middagsbön och 
kvällsmässa på våra sida hos facebook. 
Vi anpassar allt deltagande efter gällande föreskrifter. 
Du hittar våra sändningar här: 
www.facebook.com/varbyforsamling

SWISHA KOLLEKTEN
Du vet väl om att du kan swisha söndagens 
kollekt, även om du inte ens är där? 
Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 
går till söndagens kollektändamål. Bra va’? 

FAMILJEGUDSTJÄNSTER
I dessa gudstjänster är tanken att alla ska få 
möjlighet att möta Gud på sin egen nivå. 
Söndagens tema kommer att återspegla sig i 
rummet med psalmer och predikan m m. 
Dessa gudstjänster firas 30/8, 27/9 och 25/10 
i Värbygården 11.00. Söndagen den 1/11 kom-
mer vi att ha en barnanpassad minnesgudstjänst 
i Skabersjö kyrka 16.00.   

HIMMEL & PANNKAKA 
I digital form fortsätter vi denna termin med 
himmel och pannkaka som är en kortare guds-
tjänst för stora och små där vi sjunger, tänder 
ljus och delar Guds ord. Sändningen sker från 
Facebooks ”Barnverksamheten i Värbygården” 
sida. 9/9, 7/10, 4/11 och 2/12 klockan 18.00. 
 

GUDSTJÄNSTINBJUDAN
I MOBILEN?

Vi erbjuder möjligheten att få ett SMS om 
helgens gudstjänst direkt i din mobilen. Det 
kommer då varje fredag (eller i undantagsfall 
tidigare) med information om tid och plats samt 
dagens tema. 
Är du nyfiken att prova så skicka ett SMS till 
Jesper så lägger han till ditt nummer i systemet. 
Messa till 070-5679432 med ordet ”prenumerera” 
och från det nummer du vill ha inbjudan till.

24/9 torsdag
18.00 kvällsmässa i Värbygården
 

27/9 16:e söndagen i trefaldighet
11.00 familjemässa i Värbygården
 

OKTOBER
4/10 Den helige Mikaels dag
11.00 Mässa i Hyby nya kyrka

7/10 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

11/10 Tacksägelsedagen
14.00 tacksägelsemässa i Skabersjö kyrka
16.00 tacksägelsemässa i Bjärshögs kyrka

18/10 19:e söndagen i trefaldighet
11.00 Mässa i Hyby nya kyrka



21/10 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

22/10 torsdag
18.00 kvällsmässa i Värbygården
 

25/10 20:e söndagen i trefaldighet
11.00 Mässa i Värbygården
 

31/10 Alla helgons dag
16.00 musikgudstjänst i Bara kyrka
18.00 musikgudstjänst i Hyby nya kyrka
 

NOVEMBER
1/11 Söndagen efter alla helgons dag
16.00 minnesgudstjänst i Skabersjö kyrka
18.00 minnesgudstjänst i Bjärshögs kyrka
 

MINNESGUDSTJÄNSTER...
”Gud, ge mitt hjärta tröst” är minnes- och musik-
gudstjänster i Allhelgonatid. 
David Hovstadius - violin och Värby 
vokalensemble medverkar under Karnas ledning.

31 oktober Bara kyrka 16.00
31 oktober Hyby nya kyrka 18.00

...UNDER ALLHELGONA
På söndagen blir det barnanpassad kyrkogårds-
vandring med ljuständning och avslutande 
kortare andakt.

1 november Skabersjö kyrka 16.00
På kvällen bjuder vi in till musikgudstjänst med 
ljuständning i Bjärshögs kyrka. Medverkar gör 
Anna Thorstensson, sång och cello. 

1 november Bjärshögs kyrka 18.00

KYRKTAXI
Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster 
finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din 
resa dagen innan på telefon 040-440001. 

Vid frågor kontakta expeditionen.

FÖRSTA ADVENT
Vid tidpunkten för Kyrknytts pressläggning plan-
erar vi för traditionsenligt adventsfirande i Hyby 
nya kyrka. Om omständigheterna är annorlunda 
i slutet av november anpassar vi firandet efter 
det. Detsamma gäller naturligtvis alla höstens 
gudstjänster och verksamheter, men blir extra 
viktigt inför stora helger som samlar många 
människor.

TVÅ NYA PRÄSTER PÅ PLATS
I höst kommer en ny präst till församlingen. 
Eller rättare sagt, det kommer en ny och en som 
varit här tidigare.
Niklas Dreisig är 53 år och kommer från en 
tjänst i Smedstorp. Innan dess har Niklas jobbat 
i Höllviken och Limhamn. Niklas profil blir in-
riktad på diakoni. Anna som haft den tjänsten 
tidigare går över till prästtjänsten som har fokus 
på barn och ungdom.
Mats Andersson Risberg arbetade i dåvarande 
Hyby pastorat under några år på 80-talet och 
återkommer nu för att vikariera på 50% av 
Annas tjänst under hennes föräldraledighet.

utsidans och mittuppslagets foto: j. ödemark

4/11 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

8/11 22:a söndagen i trefaldighet
14.30 mässa i Skabersjö kyrka
 

15/11 Söndagen efter domssöndagen
18.00 mässa i Bara kyrka
 

18/11 onsdag
9.30 veckomässa i Värbygården
 

19/11 torsdag
18.00 kvällsmässa i Värbygården
 

22/11 Domssöndagen
11.00 mässa i Bara kyrka
 

29/11 1:a söndagen i advent
16.00 mässa i Hyby nya kyrka



BABYCAFÉ 

ÖPPET HUS

HIMLAKÖREN

ÄNGLAKÖREN

HEAVENLY 
VOICES

Barnvagnspromenad och babysång på måndagar. 
Denna termin startar utomhus. Vi träffas 09.30 
vid piratlekplatsen där vi sedan promenerar ett 
varv runt byn. 10.15 har vi gemensam sångstund 
tillsammans. Ingen anmälan behövs. 
Facebook: Barnverksamheten i Värbygården
Terminen startar igen den 31 augusti.

Hans

Tisdagar och fredagar 09.30-11.30 vid piratlek-
platsen för dig som är hemma med barn. Knyt 
nya kontakter, pyssla, fika, lek och umgås. Vi har 
också en sångstund vid 10-tiden och bjuder på fika. 
Ingen anmälan behövs, du är alltid välkommen. 
Terminen startar igen den 1 september. 

Hans

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Gillar du att sjunga och är 6 eller 7 år? Då är du 
välkommen till Himlakören som innehåller sång, 
kör, lek och kristen undervisning. Vi träffas på 
tisdagar 14.30-16.30 i Värbygården. Vi sjunger 
i gudstjänster och vårt luciatåg. Vi startar varje 
gång med fika. Anmälan till mig (se baksidan). 
Start den 1 september. Begränsat antal platser. 

Hans

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3.
I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger 
allt från pop och gospel till klassisk musik och 
musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sång-
teknik och musikteori. I körens verksamhet ingår 
två till fyra sångtillfällen per termin från körsång 
i gudstjänst till hela konserter med musiker och 
tillsammans med andra körer. 
Vi träffas på onsdagar 15.30-16.15. 
Terminen börjar den 2 september.

Ann-Sof i e

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är 
välkommen till Heavenly voices! 
Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar, pop och 
visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. 
Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar 
upp sångteknik och lär oss musikteori. I körens 
verksamhet ingår tre till fem sångtillfällen per 
termin, ibland på egen hand och andra gånger 
med både andra körer och fler musiker. 
Kören övar på onsdagar 16.30-17.15. 
Terminen börjar den 2 september.

Ann-Sof i e



UNGDOMSKÖREN

KONFIRMANDHÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kören för dig som går på högstadiet, både 
tjej och kille. Vi sjunger både klassiskt och 
modernt. Tillsammans lär vi oss mer om 
sångteknik och musikteori, liksom att sjunga allt 
mer i stämmor. Vi gör körresor, åker på läger och 
har roligt tillsammans. Varannan onsdag: 
18.15-19.30 med start den 9 september.

Ann-Sof i e

Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år 
i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade 
nior. Är du äldre, har funderingar kring nästa års 
träffar eller har andra frågor - hör av dig. Se även 
sida tre för anmälan till årets träffar!

J esp e r

KYRKOKÖREN

En blandad kyrkokör som sjunger tre- till 
fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik 
med gospel, visa och pop, konserter med piano-
ackompanjemang till verk med full orkester lik-
som gudstjänstsång i mindre format.
Vi sjunger i församlingens gudstjänster och kon-
serter, skapar musik och delar glädjen att sjunga 
tillsammans. Körvana och att kunna läsa noter 
är ett plus, men inte ett måste.  
Vi välkomnar nya körsångare i alla stämmor. 
Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig! 
Tisdagar 19.00-20.30 med start den 1 september.

Ann-Sof i e

TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in 
pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt 
som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i 
Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, 
toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra 
bröder och systrar i Tanzania. Önskar du hjälpa 
till? Swisha till 1234661195. Det är församlingens 
Tandalakonto.

Niklas

STICKCAFÉ

Vi ses måndagar udda veckor kl 13-15.30 i höst. 
Alla är välkomna att handarbeta, det är inget 
krav. Handarbetet sänds till behövande eller 
lottas ut. Vi fikar, umgås och lyssnar ibland till 
högläsning. Kort sagt, vi har trevligt tillsammans. 
Välkommen du också! 

Niklas



HÄR FINNS NÅGOT FÖR 
ALLA - FORTSÄTTNING...

Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring 
kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som 
läser böcker, går på teater, konstutställningar, ser 
film och ibland ger oss iväg på en utflykt. 
Vi träffas onsdagar jämna veckor 13-15. Un-
der hösten kommer vi att vara utomhus, så välj 
kläder efter väder. Kontakta gärna mig innan så 
vi inte är på äventyr då du tänkt komma. Kom 
och var med, det berikar din vardag.

Hans

KULTURKLUBBEN

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt 
samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har 
absolut tystnadsplikt. 

Mats ,  Nik las  &  Mats

SAMTAL

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-
syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar 
både med social och ekonomisk diakoni. Vill du 
engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas

HEMSIDAN

Alla bidrag och tankar är välkomna till både 
hemsidan och Kyrknytt men jag kan inte utlova 
publicering. Bilder tas emot i digital form och 
upplösningen måste lämpa sig för tryck. Texter 
skickas som ren text utan egen layout.
Respektera också upphovsrätten om du citerar 
oss eller själv skickar in material. 

J esp e r

INTERNATIONELLA
GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns 
ute i världen, både de diakonala och andliga. 
Vi arbetar för ACT Svenska kyrkan samt 
Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna 
insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld 
genom samlingar och kurser, anordna lotterier 
och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng. 

Niklas

ENGAGERA DIG?

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla 
kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är 
medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.  

Vär b y  fö rsaml i ng

KYRKLIGA HANDLINGAR



SÅNGIORERNA

BIBEL & BÖN

CAFÉ OLIVLUNDEN

UNG FILM

FILMKLUBBEN

VISSA SAKER PAUSAR... 
ANDRA ÅTERKOMMER!

Med start i september firar vi mässa varje söndag. 
Vi kommer att fortsätta filma torsdagsbönen och 
kvällsmässan men inte söndagsmässan.
Vi öppnar försiktigt våra olika verksamheter i 
den mån det går och följer naturligtvis de rekom-
mendationer vi får från Folkhälsomyndigheten 
och det som regleras i smittskyddslagen.
Vi bokar ingenting i Hyby gamla kyrka och 
Bjärshögs kyrka under denna period då dessa 
lokaler är för små för att 50 personer ska kunna 
sitta tillräckligt utspridda. 

I de verksamheter som fortsätter
Babycafét, Öppet Hus och Kulturklubben träffas 
utomhus, precis som i våras och håll gärna kontakt 
med Hans som uppdaterar kring förändringar.
Barnkörerna träffas som tidigare, men utan fika. 
Kyrkokören träffas som i våras, men tiden kortas 
ned till 90 minuter för att fungera med de som 
valt att hänga med på distans.
Kyrvärdar, internationella gruppen och Bibel & 
bön kommer att kontaktas direkt av Niklas. 
Sångiorerna fortsätter att höras på distans. Karna 
gör sitt bästa för att hjälpa er hålla igång sången. 
Ett nytt konfirmandår startar och inledningsvis 
träffar alla Jesper, då Anna är föräldraledig och 
Malin slutar hos oss i dagarna. Vår nya präst 
Niklas dyker upp i minst en grupp också, så 
snart han hunnit installera sig. Anna återkom-
mer till våren. Mer om detta i nästa Kyrknytt.
Stickcafét öppnar igen, men vi ber er om hjälp 
att hålla avstånd och tänka inte bara på den egna 
hälsan, utan allas. Hjälp oss så att vi kan hålla 
social distans och ändå träffas som vi saknat.

I de verksamheter som gör paus
Båda våra filmgrupper gör paus. Filmklubben då 
det inte går att se film under gällande restriktioner 
och Ungdomsgruppen delvis p g a personalläget. 
Café Olivlunden fortsätter sin paus och detsam-
ma gäller soppluncherna. Vi vill inte bidra till 
smittspridningen genom att bjuda in till träffar 
där man sitter tätt och som dessutom lockar 
många i våra riskgrupper.
Så snart läget förändras hoppas vi återkomma 
och att ni gör detsamma. 
Tills dess - var rädd om er och varandra!

J esp e r

SOPPLUNCH



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!
Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 17-19
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/värby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns 
på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström 
070-8442208 eva.von.appen.engstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg 
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se 

präst Niklas Dreisig (fr o m den 20 september)
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet (föräldraledig hösten 2020)
vikarierande präst Mats Andersson Risberg (fr o m den 1 september)
070-3198094 mats.a.risberg8@gmail.com

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

ansvarig för gravskötselfrågor Georg Nordström
070-7712435 georg.nordstrom@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

kanslist Lena Persson 
040-440064 och 076-6440738 lena.b.persson@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare Tommy Rosengren
0766-440737 tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Jesper Ödemark 
070-5679432 jesper.odemark@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA (urval)
Kyrkorådets ordförande Amie Ekbladh 
070-4698948 ekbladh@skabersjoby.se

Kyrkofullmäktiges ordförande Carina Lindhe
073-2494939 carina.lindhe@lindhekarlsson.se

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson 
070-3532362


